
KJKP "VODOVOD I KANALIZACUA" d.o,o. SAR-A.IEVO
V.d. DIREKTOR

Sara.Jevo.rY,J 2018. godiie

Na osnon tlaha 64. srav l. r,eka b., Ulda ?0. sov l, 3. i 6. Zalona o javhim nabavkama (Sl
elshik BiH br.39114) ),llana27, Pravilnika o nabavci rcba, lrleiju uslueai u$upeju ndova
KIKP Vodolod i km.lizcija d.o.o. Sa6jevo, le alda 41. Statua lredureia, na prcporuIu
KoDhije a javnu nabavku brcj 75118 od 01.03.2018. godine, u poslupku javne habavk br
?5/18 .,Rekonstrukcija vodovodn€ mrcze u ul. Kobirja chva. donosi se l

ODLUKA
o izboru najpovoljnije8 ponuda.a

illn 1.
Prihvala se preporuka Konisije a javne mbavke o izboru mjpololjnijeB ponudada brcj 75/1 8
od 01.08.2018. godine i ugovor a javnu babavku iadova: ,,RekoBtrurcija vodovo&e mrezc u
ul. Kobilja slava" - tnder brcj ?s/18 dodjeljuje s poiudadu : ..Mib@l d.o.o. Sdajclo, ponuda
broj: 52-2-2-07118 od 10,07.2018. godiie, a ponldenu cijenu od 183.825,50 KM bez PDv-a.
kao mjbol.je ocijeijenon.

ar 2.
Prijcdlog ugovon o iabavci doskvni de s€ na porpis izabtuon ponuilaCu: 

"Mibral( 
d,o,o,

sarajeyo po pbteku od 15 dm, @aunajudi od dda kada su svi ponudadi obavijeneni o izboru

Cran 3.
Ou odluka objavil ie se na web stanici w,viksa.ba istovreneno s upuaivdjem ponudadina
koji $, udestvolali u posrupku jlvne nabavke. u skladu sa dlmom 70. srav 6. zakona o javnin

Ct,n 't'
Ola odluka stupa na snagu dmon donolenja i dostdvlja se svin ponuiiaaina koji su uresrvovali
u postupku javne mbavk€, u sldadn sa dlMom 7l . slav 2, Zakooa o javoim nabavkadr.

Obrrz loZenje

Poiupak jalne habavke pokenutje odlukom o pokelmju postupka jqu€ nlbavke brcj : oP
75/18 od 12,06.2018. godine.
Javn! nabavka je prcvedena purcn otvoienog postupka nabavke.
Prccijedena vijednost jame nabavke bez PDv a iznosi : I 85.000,00 KM.
obavjcstcnje o nabavci broj : 24?-1'3'150-3-226/18 poslaro je na objavljivuje na Ponaljauih
lablvki dana 14.06.2018- eodin€, a sazemN obavjeslenja o oabalci objalljen je u 51. elasiiku
Dill broj : 40. od 15.06.2018. godine.

Kooisija a javnu nabavku inmovua F RF3enj.b br. 18-12-01/17 od l8.l2.20l7.godinc,
Rjeienjen o iarjeni Rjesenja o imenovanju Kooirije a javne .abavke br.23-02-0U18 od
2l .02.2018.eodine ido lu$k inRje ien jendldnovakonhi j€br .75/18- lod l2 .06.20 l8.godine

Komisija za javnu nsbavku doslavilaje dma 07.03.2018.g. Preporulu o i,boro.ajpovoljnijee
ponudada broj ?5/18 u postuphu j avic nabalke radola : ,,RekonsrNkcij a vodovodie drre u ul



Konisij! a jaliu nabavku je sadinila odsovdajuce apisnike u kojima je utlrdmo sljedede:

- Da F ukupan broj pnsdglih ponuda : 3 (tri) ponude .,Mibdl d o o S&ajevo: ,-Mihas Iig'
d.o.o. SaFjevo i ,.Ted Invest ' d.o.o. SMjevo
- Da su blagorEneno zaprinljen€ i 3 (lri) ponude..Mibnl" d o.o. sdajevor .,Mind ing d.o o.
Sa6jero i ..Ted In!e$ d.o.o. smjevo

- D! Dije bilo neblaBovreneno npiin jenih ponuda

- Da doshvljene ponude ponud5aa ,,Mibml d.o.o. Strajevo, ,Mina lng- d.o.o. S&ajevo i ,,Ted
Inv$f' d.o.o. sdljero hpunjavaju zihtjevse TD uslove prena oblik! i potpuosri u snnlu

Konnija konnatuje da ponuiladi ,Minas Ins" d.o.o. S@jevo i .,Ted Invesl" d.o.o, Sanjelo
ie ispunjavaju halifikacio.c nslove, obzircm na iskdane zantleve usovomoc o.gda u
tidcNkoj dokunentaciji.

- Preeledom portrd€ poruihta..Mimrs Ins" d,o.o, S$aicvo. Komisija j€ konslalovala d! ne
npunjava zan{ela.e ulole u skladu sa ladkon 14.2 T€hniika i profcsio.dnr sposobnost- (
poda.) tenderske dokunentacije, cdjeje naredeno da ponudad lreba da im! uedno izvrtcm 2
ugovora, a koji su u rezi s predmetnom nabalkon, na poslovima rckonsFukcij! vodolodne
mrcze koji je isti ili slidd predmelu nabavke u nininalhon iaosul60.000,00 KM bezPDv'a
po lgovoru 2a period ne duzi od pel godi.a ili od datuna Egisracije. odnosno podetka
poslovanja, ako je ponuilai rcsist tu- odnosno podeo sa radon prije msF od pet sodina Esd
diinin ueovorin! se snlirr (iTBndnia vodovodne dhrributine nr.t.l.

Nainc, iz dostavljenos spkka izvrsenih ugovora i lottda o Ealizrciji usovora je konstatovano
da je navedeni ponuilac u suhu dokatvnja naprijed naledenoe uslola donavio dlije polvde
lime ..Bosmd d.o.o. smjevo o uspjeinoj realiacli ugovoo i ro : Ugolor o izvo.lenju radova
m Ekonstrukciji ulice Rajlovldl€ opaina Novi GFd Sdajevo. koji obuhvala gladevinske
Bdove iacjevovodu zavodu i kmalizaciju i Ueovor o izvodenju enljefi ndova m izgmdnji
eobmdajnice i nivekciji rerena na pojekru .,Poljin€ Hilh" u sdaFlu, koji obuhvata
siodevinske radorc na cjcvovodu za vodu i kanEliaci.iu- le tinc n'je ispunio poslavljeni

rarode, Komisija jc konstatolala da ponuriad 'Mina lne d.o.o. SdaFvo ne ispunjau
ahlievaie ulove u skhdu sa laikon I4.2 Tchnilka i profosionalna soosobnost - ( Pod c.)
cndenke dokmenlacije, sdje je navede.o da ponudad u svriu dokaziveja kadiolskc
osposobrjenosti rnba.ra dosravi - @
$atiie ol lri nieseca o.l dtua oeierc (notd, iti oea, udn d za wdoi"srolotera vKv\

PreClcdon ponude lohudaaa .,Minas Ing" d.o.o. Saajevo, utvdeno je da je isli donavio
orjeFnu kopiju diplome o zalrlenon zoinmju ,.lBtalatd III srepen le line .l€ ispunio
Doslavl ieni lendeNki us lov.

- Preeledob porude ponuaria -Tcd l.ycst" d.o.o. S,r,icvo. konslalovano F daje isli u
dosravljeion Ugovoiu o poslovno rchnidkoj seaddu iaredu Ted lnvosla d.o.o i Boloban
Ahmeda, dipl.ilg.srad. izuiio isphvu koja nije u@dcna u skladu za ab{elina iz hlke l8 I
rcnddskc dokunenkcije ..lspmvke u ponudi".



Naime, u Ugovoru na strani 60. ponude u dlanu L vdemie ispravka na nadin da su korekorcm
prekilmi rerji podaci i prcko njih napisani Dovi, ali isli nisu pollrdeni potphoh ponudada '
nemai! datun iariene isDralke
Konhila konsraruj€ da izwiena hpravka nije un.tena na zailijevani narin odnosno ponud.d
pilikom viaenja hpravke nije postupio u skladu sa postavljeninr zahtjevima iz tadke 13l
tendeNke dokmcniac,je ,,hpnvke u ponDdi , koja jdno i pGcimo odeduje naiin v!5enja
isva\ki i $ : akniko ponritnii wae is?taeke u Porutli, itte hotni biti nruitene ,n Miin .ln
sn idlitue lis,ra'Ii.ni tuda.i horoiu bili ri.Iiiri), p9!!!4r!r-p9!pj!94-p2!&Esi !!-4!!1!!!9!r
iflie"e isptze|.. t st. pteno 4aN 18. ttt, (I) taika n) uputst,l u pipr.hr hodeta
ten.tertle dokuhe"tacije i po"t.ta ('Sluibe"i dasnik BiH", b.90/11,20/15.

Obznon na nalcdeno, Konisija je uludila da ponude ponudara ,Min$ hg' d o o smjcvo i

,.Ted lnvcsr'd.oo. seajevo ne ispunjavaju zahjele usovonos orsana hn:ene rende^kon
dokunrnhcijotr, 2bog aeea se ponude ovih Fonudada odbacuju kao neprihvatljive, a sle u
skladu sadlanon 68 srav (4) pod i ) Zakona o jrvn in nabalkana

Ponuda ponudada ..MibEI- d.o.o. Sdaj€vo, ispunjava kvalifikacione uslove, obzirom na
isla,ne / 1rr{e uforo-noeorganc L lende6to. do\LmenrJ.ii

Preelcdom ponud€ ponudaia ,,Mib@l d.o.o. SaEjevo od slrm€ slrudnih lica za Predmetnu
nabavku konslarovmo da ponuda ponudaaa,,Mibral d.o.o. sadjevo ispunjala sle posravliene
rchniake zahdele u poeledu opisa pEdnela nabavke i rehnidke specifikacrjc

Radunskod konrrolon specinkacije ponude ponudada ,MibBl" d.oo SmFvo koisntovano je
dan ponudi ponudaaa'Mibal d.o.o. Sdaievo nena grelala raduNke prirode

Usovodi osm dodjeljujc usovor na osnoa slicdeies kiteija: Najniza cijena (d 6a nav 1

Ieideskon dokumedacijon je pEdvideia pinjena eaukcije, a obzirom daje prslela sano

.cdna pdhulln€ ponuda, to se u skladn sa dlanoh l. slav (3) Pnvilnika o uslovina i nadinu
koilrenja eaulcije (sl. cksnikBiHboj 66/16)c-aukcijare mote zatMti, neso ae se postup.k
okondati u skladu sa almon 69. shv ( I ) tadka a) Zikona o janim nabavkana.

Vn.Jnoq to lddoporddc" . .V  bru f  o  o .o  s .  , re ro  /m ' i  181.825

Iz gore naledcnih ruloga, pimienon llana 64. slav I tadka b. ZJN, donesena je Odluka o
izboru mjpololjnijec ponu.tlda kao u dldu I ove odluke.

Pouk. o prarnon lijcku:

Proli! ole odluke moze se izjavni zalba, najkasdje u toku od l0 (deset) dana od dea prijema

, luo tlt
A;, Mmu. dipl.iv.Crad


